
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 
 tel. 0585/788353  fax 0585/788372  codice fiscale 91019490456 

msic815001@pec.istruzione.it 
msic815001@istruzione.it 
www.comprensivotaliercio.gov.it 

 

Prot. n. 3481/A10 

Marina di Carrara, 09/08/2017 

 

Al Sito web  

All’ Albo on line 

 

 
OGGETTO:  Graduatoria Provvisoria per il Conferimento dell’Incarico di Responsabile del 
Servizio di Prevenzione e Protezione presso l’I. C. “G. Taliercio” per l’A.S. 2017/2018 
 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. n. 44 del 1.02.2001 e in particolare gli articoli 32, 33 e 40; 

Visto il decreto legislativo 81/2008, in particolare, gli artt. 17, 31, 32, 33; 

Visto il D.Lgs. 165/2001 e le successive modifiche; 

Visto l’avviso di selezione, prot. n. 3321/A10 del 18/07/2017 per il Conferimento dell’Incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione presso l’I. C. “G. Taliercio” per l’A.S. 2017/2018; 

Viste le domande pervenute nei termini e con le modalità indicate nell’avviso; 

Visto il verbale redatto dalla commissione in merito alla valutazione delle domande e all’attribuzione dei 

punteggi; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare la formulazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO ASSEGNATO 

Giuliano Angeli 48 

Andrea Fabbri 54 

 

- che avverso le suddetta graduatoria, può essere proposto reclamo entro il termine di 5 giorni dalla 

data di pubblicazione; 

- che nel momento in cui sarà definitiva la suddetta graduatoria, si procederà ad aggiudicare  l’incarico di 

cui all’oggetto al Dott. Andrea Fabbri, con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e 

l’assenza di profili ostativi all’assunzione dell’incarico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Anna Maria Florio 

Firmato digitalmente 

 
 
 
 

 
 

           

 

http://www.comprensivo/

		2017-08-09T11:29:10+0200
	FLRNMR54L41A617I




